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Game Information

201445250 HE RS (LBE&IT50F)

b
&
4
7
N
k=l
2l
&
Hl

&

0.000
1.000

0.667

0.000
0.500
0.000
0.000
0.000
0.000
0.333

0.000

0.00
0.

0
0

0
0

0.

0.00
0.00
0.00
0.00

0.

m

7

=]
=T

i

1

3

1

2
1
2
1
1

0
2

0

LS

ik R

5

PoBR JEEK BT B K8

TN
T 8247

&

8

1’ sEa =Bk @

=
T

7

20|

TR TR RIT TR

3
3

3
0

28

EFA
kit B

FHEBEKX
F LS

1
IkENth

BiLES

ARFHER

EHELH
BIUER

NIBERAE

st

A
[ |

EFA R B s

K TR

00




