

## **Game Information**

## 2014年5月25日 練習試合(上野橋グランド)

TEAM	1	2	3	4					計
山ノ内・花園連合	0	0	2	0					2
西京極ファイターズ	5	3	6	Х					14

勝松永	バッテリー	松永、笠井 - 笠井、松永
S  -	本塁打	_
敗  一	三塁打	_
	二塁打	笠井2

	1														-	
選手名	打席	打数	安打	打点	=	Ξ	本	四球	死球	犠打	犠飛	盗塁	三振	敵失	得点	打率
松永壮良	3	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	1	0.000
笠井瑛太	3	3	3	4	2	0	0	0	0	0	0	2	0	0	3	1.000
森山陽翔	3	3	2	3	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	1	0.667
室木碧斗	4	1	0	0	0	0	0	3	0	0	0	4	1	0	2	0.000
池田悠祐	3	2	1	0	0	0	0	1	0	0	0	2	1	0	1	0.500
荻田力也	3	1	0	0	0	0	0	2	0	0	0	1	1	0	2	0.000
奥山隆己	3	2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	1	1	0.000
木村想来	3	3	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	1	1	1	0.000
義村虎士朗	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
奥山哲次	3	3	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	2	0.333
川勝康生	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.000
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
合計	28	20	7	8	2	0	0	8	0	0	0	15	4	3	14	0.350

選手名	勝利	敗北	s	完投	完封	投球	回数	被 安打	被本 塁打	四球	三振	暴投	ボーク	失点	自責点	防御率
松永 壮良	1	0	0	0	0	3	0	1	0	0	3	0	0	2	0	0.00
笠井 瑛太	0	0	0	0	0	1	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0.00
合計	1	0	0	0	0	4	0	2	0	0	5	0	0	2	0	0.00